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HiQ HiQ HiQ HiQ skriver ramavtal med ledande säkerhetsleverantör skriver ramavtal med ledande säkerhetsleverantör skriver ramavtal med ledande säkerhetsleverantör skriver ramavtal med ledande säkerhetsleverantör     
    

HiQ HiQ HiQ HiQ skriver ramavtal med en ledande leverantör av lås och dörrlösningar, ASSA ABLOY. Avtalet skriver ramavtal med en ledande leverantör av lås och dörrlösningar, ASSA ABLOY. Avtalet skriver ramavtal med en ledande leverantör av lås och dörrlösningar, ASSA ABLOY. Avtalet skriver ramavtal med en ledande leverantör av lås och dörrlösningar, ASSA ABLOY. Avtalet 
är fortlöpande och inbegriper tjänster som systemutveckling, kvalitetssäär fortlöpande och inbegriper tjänster som systemutveckling, kvalitetssäär fortlöpande och inbegriper tjänster som systemutveckling, kvalitetssäär fortlöpande och inbegriper tjänster som systemutveckling, kvalitetssäkring samt kring samt kring samt kring samt 

projektledning inom ASSA ABLOYs produktutveckling. projektledning inom ASSA ABLOYs produktutveckling. projektledning inom ASSA ABLOYs produktutveckling. projektledning inom ASSA ABLOYs produktutveckling.     

    

– Det är alltid glädjande att skriva ramavtal och det förtroende det innebär. HiQ och ASSA ABLOY 
har ett gemensamt intresse i att arbeta med så kallade lättrörliga metoder och där har HiQ, med 

våra 150 certifierade SCRUM masters, ett stadigt kunnande att dela med sig av. Vi trivs när vi hjälper 

våra kunder att prestera till det yttersta, därför känns det väldigt roligt att nu ha tecknat ett 

ramavtal med ASSA ABLOY, säger Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm. 
 

HiQ har en stark position i den tillverkande industrin och levererar tjänster till flertalet ledande 

aktörer. Det nya avtalet med ASSA ABLOY innebär att HiQ har möjlighet att öka sin närvaro i detta 

segment ytterligare. 
    

– I vår bransch finns det höga krav på tillförlitlighet, teknisk kompetens och snabba resultat. På HiQ 

arbetar vi med projekt där vi löser avancerade tekniska utmaningar under stark tidspress nära våra 

kunder. Vi har lett och stöttat olika projekt i nära ett decennium och anser oss experter på området. 
Nu ska det bli roligt att tillsammans ta sig an nya utmaningar och leverera HiQs expertis till denna 

kund, sammanfattar Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm.  

    

    
För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:    

Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel: +46 588 90 000 

Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel: +46 8 588 90 015, +46 704 200 103 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden 
som hemmamarknad. HiQ har fler än 1000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange’s midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se 


